
 

 
 

 

 

 

О назначении члена Общественной палаты Республики Крым 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

частью 11 статьи 3, статьей 21 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года 
№ 1-ЗРК "Об Общественной палате Республики Крым", в связи с досрочным 

прекращением полномочий члена Общественной палаты Республики Крым 

Плоткиной В. Б. – директора Симферопольского благотворительного центра 
от Общероссийской общественной организации "Комитет солдатских 
матерей России" 

 

Государственный Совет  
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Назначить членом Общественной палаты Республики Крым 

от Государственного Совета Республики Крым Шугалку Наталию 

Евгеньевну – волонтера Крымской региональной общественной организации 
любителей животных "ВЕРНЫЙ ДРУГ". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 

Председатель  
Государственного Совета 
Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
17 февраля 2016 года 
№ 982-1/16 

 


